
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 18/2006 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie realizacji I etapu inwestycji pod nazwą: 

Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie, wpisanie do planu rzeczowo-

finansowego na 2006 r. wydatków na realizację I etapu inwestycji, wyznaczenia etapów inwestycji 

wieloletniej pod nazwą: Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 24 ust. 1 lit. p), s) i t) statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wyraża zgodę na podjęcie przez Rektora 

czynności mających na celu realizację inwestycji wieloletniej pod nazwą: Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie przy zachowaniu wartości inwestycji w rezerwie celowej budżetu 

państwa nr 80 (wyciąg z Dz. U. Nr 35 poz. 244 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały) w wysokości 30 

milionów złotych w 2006 roku oraz włączeniu do planu rzeczowo-finansowego na 2006 r. wydatków na inwestycje 

należące do I etapu budowy Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie. 

 

§ 2 

Przyjmuje się sposób etapowania inwestycji wieloletniej pod nazwą: Centrum Edukacji i Badań 

Interdyscyplinarnych UKSW w Warszawie (opis etapowania stanowi załącznik nr 2, schemat etapowania 

inwestycji stanowią załączniki nr 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5 do niniejszej uchwały): 

 

Etap I: 

Etap I. A: Budowa Budynku Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych  (Budynek nr 9) 

Etap I. B: Budowa infrastruktury technicznej terenu (sieci) 

Etap I. C: Budowa Budynku Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych (Budynek nr 10) 

Etap II: 

Etap II. A: Budowa Budynku Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej – Instytut Ekologii i Bioetyki z laboratorium 

(Budynek nr 11) 

Etap II. B: Budowa Budynku Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego z laboratorium (Budynek nr 12) 

Etap III: Budowa Hali sportowo-widowiskowej (Budynek nr 13). 

 

§ 3 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie upoważnia JM Rektora oraz członków 

Kolegium rektorskiego do pozyskania kolejnej pomocy finansowej z budżetu państwa i innych źródeł (w tym  

z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej) na sfinansowanie niniejszego zadania. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

Rektor UKSW 

 

 

 


